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Kursutvärdering för delkurs 7 – Straff- och processrätt, 
Juridik för lärare på gymnasiet LLYU73, VT24 

Kursansvarig: 

Fredrik van Keesebeck Andersson  

Övriga lärare: 

Nätkurslärare  

Antal registrerade kursdeltagare:  

Det var 20 stycken aktiva kursdeltagare  

Betygsfördelning:  

VG: 8 G: 11 U: 0  

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 10 av 36 svarande  

2. Lärarlagets kommentarer 

Generellt sett har denna delkurs fått mycket god respons och de flesta 

kursdeltagare har varit nöjda överlag. Många har upplevt att 

arbetsbelastningen har varit på en jämn nivå, men några enstaka har upplevt 

arbetsbelastningen som mycket hög. De flesta har uppgett att de lagt ner 

mellan 21-30 timmar i veckan på studierna och de flesta har även ansett att 
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kurslitteraturen varit mycket bra. Nätföreläsningarna har också fått god 

respons.  

Det som framför allt lyfts som positivt av kursdeltagarna är föreläsningarna, 

seminarierna och att straffrätten varit ett intressant ämne. Det som de önskat 

att förändra är tiden som det tog att både rätta tentamina och meddela 

tentaresultat, något som kan variera i en betydlig omfattning för de olika 

delkurserna. Vidare framförde en del deltagare synpunkter om att minska 

antalet föreläsningar och i stället göra de längre, samt att det hade varit bra 

med några självrättande tester i delkursen. 

Kursdeltagarna fick även rangordna på en skala mellan 1-10 på hur deras 

förväntningar motsvarat examinationen på kursen, där en 10:a innebar 

”mycket bra” och 1:a ”mycket dåligt”. Det var fyra kursdeltagare som 

markerade en 10:a, tre stycken markerade 9:or och resterande tre en 8:a. 

Slutligen fick kursdeltagarna besvara frågan om vilket ämne de skulle varit 

intresserade av att läsa om de skulle läsa en annan nätkurs i juridik. Här 

inkom endast två svar, vilket var att de önskade att läsa barnkonventionen ur 

ett svenskt perspektiv och internationell juridik. 

3. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Inför denna delkurs har kursmaterialet setts över grundligt och uppdaterats 

vid behov för att säkerställa att det fortfarande överensstämmer med 

gällande rätt. Utifrån förslag till förändringar från när kursen gick tidigare, 

har ordningen på materialet även setts över. 

4. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Utifrån kursdeltagarnas önskemål är förändringarna till nästa kurs 

begränsade. Det huvudsakliga som lyftes var att de hade helst velat ha 

längre föreläsningar. Detta önskemål är svårt att tillgodose eftersom detta 

blir en fråga om tidsplanering med aktuell lärare, och det kan vara svårt för 

lärarna att avsätta mer tid till föreläsningar med hänsyn till 

tidsdisponeringen i schemat och annat. Ett önskemål som dock hade kunnat 

diskuteras för att eventuellt förändra inför nästkommande kurs, är att införa 
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ett självrättande test för modulen eftersom enstaka kursdeltagare saknade 

detta. 


